14,4W/m 24 VIRC>90 71 lm/W IP67
ACTION SIDE
ACS14XX67
Réf. produit ULT092720
Puissance 14 W/M
Voltage DC 24V
IRC >90
Nombre de LEDS 180 leds / M
Longueur 5M
Température d’utilisation -20 / +50°C
Température de stockage -30 / +80°C
Voltage range 23 - 25V dc
Reverse voltage 25V dc
CARACTÉRISTIQUES
LUMENS / MÈTRES
DIMENSIONS
5M
Découpe - 50mm
Tête étanche
en option
10mm 12,5mm
20mm
18mm
16mm
8mm
Largeur - 10mm
Hauteur - 18mm
350mm
Longueur - 5m
2835 120°
V0-Apr-2021
Side View Series 1018 14.4W 24V
Product No. : FEN14WS-P7-G1 28HZ9x 24V120S 1018L05
TECHNICAL DETAILS
Power
Voltage
CRI
Led Qty
Length/Reel
Product No. FEN14WS-P7-G1 28HZ9x 24V120S 1018L05
14.4W/M  4.39W/ft
DC24V
90
120LEDs/M
5M
Working Temperature
Storage Temperature
Voltage Range
Reverse Voltage
-25~60°C
-30~80°C
23 ~25V dc
25V dc
Color Temperature
LUMENS PER METERLIGHT DISTRIBUTION
LUMINOUS INTENSITY
DISTRIBUTION DIAGRAM
C0 PLANE ISOLUX
DIAGRAM (UNIT:lx)
5M 2835
IP67
3
370lm
430lm
450lm
460lm
470lm
2200K
2400K
2700K
3000K
4000K
460lm6000K
Extrusion process, lights soft and uniform;
IP67 protection, easy-to install and convenient
connection;
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,114.4
C30/210,111.0
C60/240,108.4
UNIT:cd
C90/270,107.2
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):110.2 DEG
0
40
80
120
160
200
MH(m)
10
14
18
22
26
30
34
38
42
46
50
0.0 17.0 34.0
S(m)0.9200
0.7600
0.6100
0.4600
0.3100
0.1500
0.1200
0.0760
0.0610
0.0460
DISTRIBUTION DE LA LUMIÈRE
Diagramme de distribution
de l’intensité lumineuse
Diagramme (Unit : lx)
C0 plan Isolux
Température couleur
  2200K 370lm
  2400K 430lm
  2700K 450lm
  3000K 460lm
  4000K 470lm
  6000K 460lm